

Greenland Extreme ApS

Mukkup Aqquserna 10, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 80 42 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Christina Møller Hardenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greenland Extreme ApS
Mukkup Akquserna 10
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 80 42 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Hardenberg

Revisor

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år primært beskæftiget sig med , at drive unikke high end adventure turistture samt anden turist- og eventvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod 2.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -744 t.kr. mod 956 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af covid-19, der har medført aflysning af planlagte ture og nedgang i aktiviteterne, se endvidere note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	153.551	2.796.875
2 Personaleomkostninger	-912.173	-1.321.585
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-140.662	-145.388
Andre driftsomkostninger	-8.179	0
Resultat før finansielle poster	-907.463	1.329.902
Andre finansielle omkostninger	-101.319	-28.325
Resultat før skat	-1.008.782	1.301.577
Skat af årets resultat	264.420	-345.444
Årets resultat	-744.362	956.133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	956.133
Disponeret fra overført resultat	-744.362	0
Disponeret i alt	-744.362	956.133

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.000.704</u>	<u>1.193.545</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.704</u>	<u>1.193.545</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.704</u>	<u>1.193.545</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>117.824</u>	<u>232.810</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>117.824</u>	<u>232.810</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.610	24.695
	Udsudte skatteaktiver	231.928	0
	Andre tilgodehavender	<u>49.800</u>	<u>49.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>305.338</u>	<u>74.495</u>
	Likvide beholdninger	<u>500</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>423.662</u>	<u>307.305</u>
	Aktiver i alt	<u>1.424.366</u>	<u>1.500.850</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-196.893	547.469
Egenkapital i alt		-71.893	672.469
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	32.492
Hensatte forpligtelser i alt		0	32.492
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		864.903	328.831
Modtagne forudbetalinger fra kunder		93.722	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.197	38.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.394	19.884
Selskabsskat		135.812	178.001
Anden gæld		370.231	230.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.496.259	795.889
Gældsforpligtelser i alt		1.496.259	795.889
Passiver i alt		1.424.366	1.500.850

1 Usikkerhed om going concern

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-408.664	-283.664
Årets overførte overskud eller underskud	0	956.133	956.133
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	547.469	672.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-744.362	-744.362
	125.000	-196.893	-71.893

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets aktiviteter har været påvirket af covid-19 og har derfor ikke kunnet gennemføre ture på sædvanlig vis, hvilket har påvirket årets resultat og egenkapitalen. På baggrund af bookinger i 2022 anser ledelsen dog udfordringerne for at være forbigående og forventer at kunne gennemføre aktiviteter på sædvanlig vis i 2022..

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	892.089	1.291.900
Personaleomkostninger i øvrigt	20.084	29.685
	912.173	1.321.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.805.619	758.619
Tilgang i årets løb	0	1.047.000
Afgang i årets løb	-118.750	0
Kostpris 31. december 2021	1.686.869	1.805.619
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-612.074	-466.686
Årets afskrivninger	-140.662	-145.388
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	66.571	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-686.165	-612.074
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.000.704	1.193.545

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpanthebreve på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpanthebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 858 t.kr.